
３０,６６３,６００円（入札書比較価格×９２．０％）

事後審査型制限付郵送一般競争入札

単体企業

備考

開札
※入札参加者の開札への立会いは原則行わない

入札書提出期限・送付先
令和  ２年　７月　９日（木）午後　５時００分　一般財団法人札幌市住宅管理公社総務部総務課契約担当係（簡易書留郵便必着）

令和  ２年　７月１０日（金）午前　９時３０分　一般財団法人札幌市住宅管理公社　３階会議室

落札者所在地

落札者名称

３３,７２９,９６０円

※簡易書留郵便以外の方法により提出（送付）された入札書及び提出期限までに到達しなかった入札書は無効とする

令和　２年　７月１０日（金）午前　９時３０分　～　令和　２年　７月１３日（月）午後　４時００分

最低制限価格

札幌市白石区菊水元町１条１丁目４－３４

工事場所又は履行場所

審査区分

等級

入札書比較価格

防水

落札

落札金額（消費税等を含む）

入札結果

申請書受付期間

㈱シオン

発注区分

最低制限価格

工種（業種）

－

公告日

３３,３３０,０００円（予定価格×１００/１１０）

最低価格

完成期限又は工期

必要

令和  ２年１０月３０日（金）

札幌市西区琴似２条７丁目

落札方式

令和  ２年　６月２４日（水）

事後審査

有

内訳書提出

入札方法

一般競争入札等結果情報詳細（工事等）
公告

区分

第　２０２０－３１　号

工事

令和 ２ 年度

第　０１６７　号

年度

工事（業務）番号

名称 琴似小学校校舎屋上防水改修工事



結果 金額（税抜、円）
簡易書留引受番号

（下８桁）
和 抽選番号

抽選
順位

1 30,430,290 失格（登録工種不一致）

2 30,463,620 失格（登録工種不一致）

2 30,463,620 失格（登録工種不一致）

2 30,463,620 失格（登録工種不一致）

5 30,463,700 失格

6 30,496,950 失格

7 30,563,610 失格

1 8 30,663,600 落札

第１回入札 同額抽選結果
決定

落札
候補順

商号又は名称

㈱東山伸友建設

㈱防水センター

㈱シオン

㈱アド建設工業

㈱ホームクリエイト

川口建設㈱

北海道ケミカル㈱

㈱髙杉興業


